PROCURADORIA GENERAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE SONORA
H/‘r maosiia, Srr /\’7.' xic o
ESTADO DE RESULTADOS

DEL T DE DICIEMBRE AL 31 DE DICIEMBRE DE 2013

INDOS PROPIOS

IMIENTOS

SALDO
ANTERIOR

3,502.192 817
21.800.59

10.937.83
10.862.76

SALDO
DEI PERIODO

SALDO
ACTUAL

3,502,192 81
140.240.58

11,470.01
10.967.57

117.863.00

NGRESO TOTA! 3.523.993.40 7118,439.99 3642433 39

T — — — — — — ———— —— — — o~ o———

EGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION 2,359,486.34
GASTOS DE VIAJE 94,611 20

AL

PAPELERIA

2.449,961.07

172 546.89

IONES 119,269.94 12.539.04 131.808 98

R INES Y CUOTAS
ARIO DE ADMON

DE LIMPIEZA

ACION

) TRANSPORTE

F COMPUTO

- EQ DE COMPUTO S -

OY FQUIPO DE OFICINA 91.744 40 91.744.40

OFICINA 15.196.00 15,196 00

PO DE SEGURIDAD - .

UNIFORMES Y BLANCOS : -

ICACION DE LICITACION 19,488.00 19.488.00

2.019.176.80 2.019.176 80

EGRESOS TOTAL 2.350.486.34 90.474.73 2.149,961.07
1.764,507.06 27.965.26 119247232
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